42 Spfb. 10 ©d)dg. Pr. 385. 

Ego Henricus de Rossewage ad universorum noticiam cupio 
pervenire, quod provida deliberatione habita || terciam partem 
minoris decime in Wingarten cenobio et conventui dominarum 
in Alba pro quadraginta || duabus libris et X solidis hallensium 
vendidi proprietatis titulo possidendam, omni iure sive juribrn 
michi || competentibus pro me et pro meis heredibus renun- 
cians presentium testimonio literarum. Item notum cupio fier: 
universis, quod de dictis redditibus due libre hallensium con¬ 
ventui dominarum debent cedere pro earum necessariis ir 
coquina ministrandis, item i libra et v solidi ad lumen lam- 
padis coram altari beate perpetuo ministrandum. Item um 
libra dominabus de Tiefenhöwe1 et Rigol,2 monialibus eiusden 
monasterii, pro earum necessitatibus quam diu vixerint, assig 
netur, post mortem vero earum dicta libra hallensium con 
ventui dominarum, sicut dictum est, cum aliis duabus libri: 

1 Diefenau bei ©mjfjeim $8ej.=9l. 93abett. 
2 Stiegel bei Äappetrcinbecf 93ej:2l. $8ü§(. 
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pro earum necessitatibus in coquina ministretur; mortua autera 
altera earum solidi, sicut dictum est, in coquina ministra- 
buntur. Cuius rei testes sunt .. domina de Smalinsteyn 1 et 
Johannes filius eins, dominus Reimboldo deWigental,2 Pipinus 
et socer suus, Anscelmus de Wingartin, Bertholdus dictus 
Stolle et alii quam plures. In cuius rei testimonium sigillis 
domini Henrici comitis Gemini pontis et meo presentes litere 
sunt munite. Datum anno domini M°. CC° nonagesimo sexto. 

Sßerg. Drig. ®ie beiben (Siegel finb abgefaßen. Qtn ©aalbucf) 79. 

1296. — ©reif ^einrtd) (II.) bon 3tDe^ri\cfen unb Otto 
bon ©tunbad) Oermten auf ba§ bon itjrem 23afaC(en £)einrtdj 
bon Dlofeiüaag an ta$ JHofter g-rauenatb berfaufte ©ritttfyeil am 
Reinen ju Steingarten, ba§ er bon tljnen gu Se^en trug. 

386. 
Nos Henricus dei gratia comes Gemini pontis et Otto de 

Grw°nbach 3 presentium inspectoribus volumus esse notum || , 
quod Henricus miles de Roswage, fidelis noster, coram nobis 
constitutus tertiam partem minoris decime in Win || gartin, 
quam a nobis in feodo tenuit et se habere recognovit, cenobio 
et conventui dominarum in Alba ven || didit simpliciter et in 
toto nostro consensu et beneblacito accedente, nos inquam 
predictam decimam ad nostram proprietatem pertinentem 
prefato conventui dominarum in Alba donamus, daraus et 
conferimus, eidem decime renunciantes, immo penitus eidem 
cenobio resignantes pure et simpliciter propter deum. Super 
quibus sigillo nostro et sigillo Henrici memorati militis de 
Roswage presentes litere sunt munite. Datum anno domini 
M°. CC°. nonagesimo sexto.